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AB – Türkiye 
 
- Avrupa Parlamentosu Sosyalistler Grubu adına 
açıklama yapan AP üyesi Martin Schultz, Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu CHP Genel Başkanlığı’na 
seçilmesinden ötürü kutladı ve Türkiye’de demokrasi 
ve laiklik için çalışmaya davet etti. Açıklamada 
Kılıçdaroğlu’nun sosyal demokrat değerlere ve 
özellikle yoksullukla mücadele konusuna verdiği 
önemin memnuniyet verici olduğu bildirilirken, AP 
Sosyalistler Grubu’nun Kılıçdaroğlu’na bu 
çalışmalarında destek vereceği taahhüt edildi. Martin 
Schultz bu vesile ile Türkiye’nin gerekli koşulları 
yerine getirdiğinde AB’ye üye olmasını 
desteklediklerini de belirtti. İnternet bağlantısı için

 
- Merkezi Brüksel'de bulunan Avrupa Topluluğu 
Uluslararası Çalışmaları Derneği'nin (European 
Community Studies Association - ECSA) Küresel 
Jean Monnet Konferansı, 25-26 Mayıs’ta Avrupa 
Parlamentosu'nda gerçekleştirildi. Konferansa, 
İktisadi Kalkınma Vakfı Başkanı ve Yeditepe 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Jean Monnet 
Profesörü Dr. Haluk Kabaalioğlu katıldı. Dünyanın 
önde gelen karar alıcıları ile Jean Monnet 
profesörleri ve diğer akademisyenleri biraraya 
getiren ve "Lizbon Antlaşması Sonrası Avrupa 
Birliği" başlığıyla gerçekleştirilen konferansta 
katılımcılar Lizbon Antlaşması sonrasında AB'yi 
tartıştı. Konferansta Komisyon Başkanı Barroso'dan 
sonra bir konuşma yapan Prof.Dr. Kabaalioğlu, İKV 
tarafından yayımlanan ve "Adalet Divanı'nın Soysal 
kararından sonra Türk vatandaşlarına uygulanan 
vizenin hukuka aykırı olduğunu" irdeleyen raporu 
sundu. Konferansta temel haklar ve AB vatandaşlığı, 
küresel mali güçlükler ile mücadelede AB, 
uluslararası siyasi ve güvenlik aktörü olarak AB 
konuları ele alındı. İnternet bağlantısı için

 
- Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV) Avrupa 
Vakıflar Merkezi (European Foundation Centre-EFC) 
tarafından 31 Mayıs - 4 Haziran tarihlerinde 
Brüksel’de düzenlenecek olan Avrupa Vakıflar 
Haftası’na katılacak. Avrupa Vakıflar Haftası, başta 
vakıflar ve hibe dağıtan kuruluşlar olmak üzere, 
Avrupa Birliği kurumları, uluslararası kuruluşlar, 

diğer sivil toplum örgütleri ve kamuoyunu bir araya 
getirerek, vakıfların tanıtılmasını ve vakıfların 
çalışmaları hakkında kamuoyunun bilgilendirilmesini 
amaçlıyor. Genel katılıma açık olarak düzenlenecek 
olan etkinlikler arasında fuar, paneller ve 
münazaralar yer alacak. 
 
Avrupa Vakıflar Haftası kapsamında “Türk Vakıfları: 
Yeni Ufukların Hizmetinde Eski bir Gelenek (Turkish 
Foundations: An Old Tradition in Service of New 
Horizons)” başlığı altında bir dizi etkinlik 
düzenleyecek olan TÜSEV, Avrupa’da Türk 
vakıflarının bilinirliğini artırmayı, TÜSEV ve 
etkinliklerini tanıtmayı ve Türkiye’nin AB'ye üyelik 
sürecinde TÜSEV’in rolünü pekiştirmeyi amaçlıyor. 
 
AB – ABD 
 
- Meksika Körfezi’ndeki petrol sızıntısı AB tarafından 
ABD’ye sağlanan cihazlarla temizlenecek. ABD 
Sahil Güvenlik Yönetimi AB Komisyonu’nun yönetimi 
altındaki İzleme ve Bilgi Merkezi’nden (İBM) Meksika 
Körfezi’ndeki petrol sızıntısını temizlemek üzere özel 
cihazlar temin edilmesi yönünde talepte bulundu. 
İBM kısa bir süre içerisinde tüm Avrupa’yı 
araştırarak aranan cihazların İspanya, Hollanda ve 
Avrupa Deniz Güvenliği Ajansı tarafından 
sağlanabileceğini tespit etti. 
 
ABD Sahil Güvenlik Yönetimi suya dağılan petrolün 
süpürülmesi için özel süpürgelerden üç adet talep 
etmişti. Söz konusu süpürgeler doğrudan gemilere 
monte edilerek su yüzeyindeki ya da içindeki 
petrolün geri çekilmesini sağlıyor. Cihazlar ABD’ye 
1-3 ay süresince ödünç olarak verilecek. İnternet 
bağlantısı için
 
AB – Orta Doğu 
 
- AB Dönem Başkanlığı’nı sürdüren İspanya, İsrail’in 
Gazze’ye insani yardım götürdüğü bildirilen altı 
gemiye yaptığı saldırıyı kınadı. İspanya Başbakanı 
José Luis Rodríguez Zapatero olayları ciddi ve kaygı 
verici olarak nitelerken, İspanya Dışişleri Bakanlığı 
İsrail’in İspanya Büyükelçisi Rafael Schutz’u 
“Özgürlük Filosu”na karşı yapılan bu son derece 

http://www.abhaber.com/ozelhaber.php?id=6418
http://www.abhaber.com/ozelhaber.php?id=6455
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/631&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/631&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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ciddi saldırıyı açıklaması için görüşmeye çağırdı. AB 
Dış İlişkiler ve Savunma Politikası Yüksek Temsilcisi 
Catherine Ashton’un kabinesindeki kaynaklar ise 
Ashton’un İsrail hükümetinden bu saldırıyı 
derinlemesine incelemesini istediğini belirtti.  İnternet 
bağlantısı için
 
AB – Ermenistan 
 
- Ermenistan Cumhurbaşkanı Serzh Sarkisyan’la 
yaptığı görüşmeden sonra basına açıklama yapan 
AB Komisyonu Başkanı José Manuel Barroso, AB 
olarak Ermenistan’da demokrasi ve istikrarı 
desteklediklerini ve Ermenistan’ın reform çabalarına 
verdiği mali ve teknik desteği artırmaya hazır 
olduğunu belirtti. Komisyon Başkanı Barroso 
Ermenistan’la Ortaklık Anlaşması müzakerelerinin 
önümüzdeki yılın Temmuz ayında başlayabileceğini 
de söyledi. İkili Derin ve Kapsamlı Serbest Ticaret 
Bölgesi (DCFTA) müzakerelerinin Ortaklık 
Anlaşması’nın önemli bir kısmını oluşturduğunu 
belirten Barroso, bu alandaki müzakerelerin ise 
ancak geçtiğimiz Haziran ayında AB Komisyonu 
tarafından ticaret konusunda yapılan önerilerin 
Ermenistan tarafından tamamen dikkate 
alınmasından sonra başlayabileceğini vurguladı. 
Barroso, Ermenistan Cumhurbaşkanı Serzh 
Sarkisyan’la vize kolaylığı ve tekrar kabul 
anlaşmaları konusunda da görüştüklerini ancak bu 
konuda müzakerelerin başlayabilmesi için 
Komisyon’un hem Ermenistan’la hem de AB üyesi 
ülkeler ile teknik müzakereleri tamamlaması 
gerektiğini söyledi.  
 
AB Komisyonu Başkanı Barroso, AB’nin Türkiye ile 
Ermenistan arasındaki ilişkilerin normalleşme 
sürecini desteklediğini belirtti. İkili protokollerin 
imzalanmasıyla tarihi bir adım atıldığını belirten 
Barroso, bu sürecin hız kesmeden devam etmesi 
gerektiğini söyledi. Barroso iki ülkeden de önkoşullar 
olmadan ve makul bir zaman dilimi içerisinde ikili 
görüşmelerine devam etmesini istedi. Görüşmede 
Karabağ sorununun da gündeme geldiğini kaydeden 
Barroso, AB’nin özellikle AB fonlarıyla 
gerçekleştirilen güven geliştiren önlemler programı 

gibi sorunun çözümü için verdiği desteği artırmaya 
hazır olduğunu belirtti. İnternet bağlantısı için

 
Ticaret 
 
- AB Komisyonu AB’nin ticaret ilişkisi içinde olduğu 
ülkelere ticaret önündeki engellerin tamamen 
ortadan kaldırılması çağrısında bulundu. Küresel 
ekonomik krizin yaşandığı geçtiğimiz 18 ay içinde 
AB’nin ticaret ortakları yaklaşık 280 önlem 
uygulamaya koydu. G20 ülkelerinin ortaklaşa 
bulunduğu taahhüdün tam aksine olan bu önlem 
uygulamaları, bazı ülkelerde krizin ekonomi 
üzerindeki etkileri geçmeye başlamış olmasına 
karşın uygulamadan kaldırılmamış durumda. Bu 
nedenle AB Komisyonu’nun ticaretten sorumlu üyesi 
Karel de Gucht ticaret ortaklarına ticaret önündeki 
kısıtlayıcı önlemlerin kaldırılmasını, ancak bu şekilde 
ekonomik krizin etkilerinden tümüyle sıyrılmanın 
mümkün olacağını belirtti. Karel de Gucht bu 
ülkelerin ekonomik kriz tümüyle ortadan kalksa dahi 
dış ticareti kısıtlayıcı önlemleri uygulamadan 
kaldırmayacağı yönünde kuşku duyduğunu açıkladı. 
 
Kasım 2008’de Washington’da gerçekleştirilen 
zirvede G20 ülkeleri yatırım ve dış ticarette yeni 
önlemler uygulamaya koymamak üzere taahhütte 
bulunmuşlardı. Nisan 2009’da Londra’da ve Eylül 
2009’da Pittsburgh’da gerçekleştirilen G20 
zirvelerinde ise ülkeler bu taahhütlerine bağlı 
kalacaklarını yeniden açıklamışlardı. G20 ülkeleri 
Dünya Ticaret Örgütü’ne izleme görevini vermiş ve 
ekonomik krizi öne sürerek ticaret ve yatırımı 
kısıtlayıcı önlemler koyan ülkeleri açık bir şekilde 
duyurmasını istemişlerdi.  
 
AB Komisyonu da ekonomik krizin başladığı andan 
itibaren ticaret ortaklarını yakın izlemeye alarak bu 
ülkeler tarafından uygulamaya koyulan kısıtlayıcı 
önlemleri raporluyor. Buna göre: 
 
• Dünya ekonomisinde izlenen olumlu gelişmelere 

karşın artan işsizlik nedeniyle 2010 yılında 
dünya ülkeleri yeni korumacı politikalar ileri 
sürebilir. 

http://www.eu2010.es/en/documentosynoticias/noticias/31mayo_ataque_flota.html
http://www.eu2010.es/en/documentosynoticias/noticias/31mayo_ataque_flota.html
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=SPEECH/10/267&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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• Kasım 2009 – Nisan 2010 döneminde 73 yeni 
ticaret önlemi yürürlüğe konuldu. Böylece 
uygulamada olan ticaret önlemlerinin sayısı 
278’e ulaştı. 

• Aynı dönem içinde yaklaşık 20 ticaret önlemi 
yürürlükten kaldırıldı ya da uygulama süresi 
doldu. Bu rakam G20 ülkelerinin bulundukları 
taahhütleri yerine getirmediklerini gösteriyor. 

• 1 Ocak 2010’da yürürlüğe giren Rusya, 
Kazakistan ve Belarus arasındaki Gümrük Birliği 
sonrasında Rusya diğer ülkelere yönelik olarak 
gümrük vergilerinde artışa gitti. 

• “Yerli malı satın alın” (Buy National) 
kampanyaları endişe verici olmaya devam 
ediyor. Bu politikanın özellikle kamu mal 
alımlarında uygulamaya konulduğu izleniyor. 

 
Komisyon’un yayımladığı raporda Cezayir, Arjantin, 
Avustralya, Brezilya, Belarus, Kanada, Çin, Ekvador, 
Mısır, Türkiye, Hong Kong, Hindistan, Endonezya, 
Japonya, Kazakistan, Nijerya, Malezya, Meksika, 
Pakistan, Paraguay, Filipinler, Rusya, Suudi 
Arabistan, Güney Afrika, G. Kore, İsviçre, Tayvan, 
Ukrayna, ABD ve Vietnam’ın uygulamaya koyduğu 
ticaret önlemleri yer alıyor. İnternet bağlantısı için

 
Rekabet 
 
- AB Komisyonu AB Şirket Birleşmeleri Yönetmeliği 
çerçevesinde Avusturya merkezli Mobil Yağ 
Avusturya’nın yine Avusturya merkezli ancak İtalyan 
ENI tarafından yönetilen Agip’i satın almasına onay 
verdi.  
 
ENI doğal gaz ve petrol arama, çıkarma, üretim, 
iletim, depolama ve dağıtım alanlarında faaliyet 
gösteriyor. Mobil Yağ Avusturya ise Almanya 
merkezli Exxon Mobil Orta Avrupa Holding 
tarafından yönetiliyor ve Avusturya pazarına rafine 
edilmiş petrol ürünleri sağlıyor. Satın alma işlemi 20 
Nisan 2010’da AB Komisyonu’na bildirilmişti. İnternet 
bağlantısı için
 
- AB Komisyonu Avusturya merkezli Erste Bank ve 
Anteilsverwaltung Allgemeine Sparkasse (AVS) 
bankalarının ortaklaşarak Allgemeine Sparkasse 

Oberösterreich Bank Aktiengesellschaft’I (ASK) 
satın alması işlemini onayladı.  
 
Erste Bank Avusturya’da kurumsal ve ticari mevduat 
bankacılığı alanında faaliyet gösteriyor. ASK ise 
Avusturya’nın kuzeyinde KOBİ’lere yönelik olarak 
faaliyet gösteren bölgesel bir mevduat bankası. 
Satın alma işlemi Avusturya’da bankacılık sektörünü 
güçlendirmek amaçlı konsolidasyon işlemlerinin bir 
parçası olarak gerçekleştiriliyor. Halihazırda Esrte 
Bank yerel faaliyet gösteren 40’tan fazla bankayı 
satın almış durumda bulunuyor. Satın alma işlemi 19 
Nisan 2010’da AB Komisyonu’na bildirilmişti. İnternet 
bağlantısı için

AB Fonları 
 
- AB Komisyonu AB fonlarına erişim için kuralları 
basitleştirme kararı aldı. Karar doğrultusunda 
uygulamaya konulacak yeni kurallarla fon 
başvurusunda bulunacaklar yararına bürokrasinin ve 
istenen belgelerin sayısının azaltılması sayesinde 
maliyetlerin de düşürülmesi hedefleniyor. Ayrıca 
kamu ve özel fonların birleştirilmesi sayesinde daha 
geniş yatırımlar yapılabilmesi öngörülüyor. Yeni 
kurallar 2013 yılından sonra uygulamaya konulacak 
olan yeni programlar için geçerli olacak. İnternet 
bağlantısı için
 
Vize Politikası 
 
- AB Komisyonu Arnavutluk ve Bosna-Hersek 
vatandaşlarının biyometrik pasaport kullanarak 
Schengen ülkelerine vizesiz olarak giriş yapması için 
yapılan öneriyi kabul etti. Önerinin hayata geçirilmesi 
iki ülkenin de halihazırda AB Komisyonu tarafından 
belirtilen şartların yerine getirmesine bağlı. Öneri 
AB’nin Batı Balkanlar ile ilişkilerini geliştirmek 
amacıyla başlattığı yakın diyalog bağlamında 2 
senedir devam eden vize serbestisi müzakereleri ve 
çalışmalarının bir sonucu. Adalet ve İçişlerinden 
sorumlu AB Komiseri Cecilia Malmström Komisyon 
önerisinin, Arnavutluk ve Bosna-Hersek yetkililerin 
yoğun ve zorlu çalışmalar sayesinde özellikle 
pasaport güvenliğinin artırılması, sınır kontrollerinin 
güçlendirilmesi ve organize suç ve yolsuzlukla 
mücadelede kaydedilen ilerlemeler ile gereken 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/632&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/626&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/626&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/625&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/625&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/629&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/629&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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şartları tamamlamalarının bir sonucu olduğunu 
belirtti. Malmström iki ülkenin de halen yerine 
getirmeleri gereken diğer şartları da zamanında 
sonuca ulaştırıp, önerinin Avrupa Parlamentosu ve 
AB Konseyi’ne oylama için en yakın zamanda 
ulaştırılacağına inandığını belirtti.  
 
Varolan eksikliklerin yaz süresince AB Komisyonu 
tarafından incelenmesi beklenirken, bu sürecin 
sonbaharda bitmesi ve iki ülkenin vize serbestisi için 
tamamen hazır olması bekleniyor. Onay için  Avrupa 
Parlamentosu ve AB Konseyi’ne gidecek olan öneri 
kabul edilirse Arnavutluk ve Bosna-Hersek 
vatandaşları İngiltere ve İrlanda dışındaki AB üye 
ülkelerine ve Schengen Alanı’nda yer alan İsviçre, 
Norveç ve İzlanda’ya kısa süreli girişlerinde vizesiz 
seyahat edebilecekler. AB Konseyi geçtiğimiz sene 
Sırbistan, Karadağ ve Makedonya vatandaşlarının 
Schengen Alanı ülkelerine kısa süreli seyahatleri için 
vize serbestisini onaylamıştı. İnternet bağlantısı için

 
Ekonomi 
 
- Eurostat tarafından açıklanan verilere göre 
AB27’de 2009 yılının ikinci yarısında bir önceki yılın 
aynı dönemine göre hane elektrik fiyatları %1,5; 
doğalgaz fiyatları ise %16 oranında düşüş sergiledi. 
2007 ve 2008 yıllarının aynı dönemlerinde bölgedeki 
elektrik fiyatları %6,8, doğalgaz fiyatları ise %21 
oranında artmıştı. 2008 yılının ikinci yarısı ile 2009 
yılının ikinci yarısı arasında hane elektrik fiyatlarında 
yerel para birimi cinsinden en büyük düşüşler G. 
Kıbrıs (%20), İtalya (%10), İrlanda (%9) ve 
Danimarka’da (8%), en yüksek artışlar ise Polonya 
(%18), Lüksemburg (%17) ve Slovenya’da (%16) 
kaydedildi. Alım gücü faktörü kullanılarak 
hesaplanan en düşük hane elektrik fiyatları 
Finlandiya, Fransa ve Yunanistan’da görülürken, en 
yüksek fiyatlar Macaristan, Polonya ve Almanya’da 
gözlendi.  
 
2008 yılının ikinci yarısı ile 2009 yılının ikinci yarısı 
arasında hane doğalgaz fiyatlarında yerel para birimi 
cinsinden en büyük düşüşler Belçika (%29), İtalya 
(%26), Letonya ve Slovenya (her ikisinde de %24) 
ve Almanya’da (23%), en yüksek artışlar ise 

Macaristan (%11), Litvanya ve Polonya’da (her 
ikisinde de %6) kaydedildi. Alım gücü faktörü 
kullanılarak hesaplanan en düşük hane doğalgaz 
fiyatları ise Lüksemburg, Belçika ve İngiltere’de 
gözlenirken, en yüksek fiyatlar İsveç, Polonya ve 
Bulgaristan’da gerçekleşti. İnternet bağlantısı için

 
- Eurostat, 31 Mayıs – 1 Haziran tarihlerinde 
Rusya’nın Rostov-on-Don kentinde 25.si 
düzenlenecek olan AB – Rusya Zirvesi öncesinde iki 
bölge arasındaki ticaret ve yatırımlar ile ilgili verileri 
açıkladı. Verilere göre, Rusya ABD ve Çin’den sonra 
AB’nin 3. büyük ticaret ortağı konumunda. Rusya’ya 
olan ihracat AB’nin toplam ihracatının %6’sı 
seviyesinde iken, Rusya’dan AB’ye yapılan ithalat 
AB’nin toplam ithalatının %10’una denk geliyor. 
Rusya’nın AB içindeki en önemli ticaret ortakları ise 
Almanya, Hollanda ve İtalya. 
 
AB ile Rusya arasındaki ticaret 2000 yılından 2008 
yılına kadar düzenli olarak artış gösterdi. 2009 
yılında ise iki bölge arasındaki ticarette sert bir 
düşüş yaşandı. AB27’den Rusya’ya yapılan ihracat 
2000 yılındaki 23 milyar € tutarından 2008 yılında 
105 milyar €’ya ulaşırken, 2009 yılında 66 milyar 
€’ya geriledi. AB27’nin Rusya’dan yaptığı ithalat ise 
2000 yılındaki 64 milyar € seviyesinden 2008 yılında 
178 milyar €’ya yükseldi. 2009 yılıyla birlikte ithalat 
115 milyar €’ya geriledi. Sonuç olarak 2000 yılından 
2008 yılına kadar 41 milyar €’dan 73 milyar €’ya 
çıkan AB’nin Rusya ile ticaret açığı, 2009 yılında 50 
milyar € olarak gerçekleşti. İnternet bağlantısı için
 
 
 
 
 
 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/621&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/10/75&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/10/76&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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B R Ü K S E L ’ D E  G E L E C E K  A Y  
 
AB Kurumları 
• 3-4 Haziran, Adalet ve İçişleri Konseyi 
• 7 Haziran, Eurogroup Toplantısı 
• 7-8 Haziran, İstihdam ve Sosyal İşler Konseyi 
• 8 Haziran, Ekonomik ve Mali İşler Konseyi 

14 Haziran, Dış İlişkiler Konseyi • 

• 14 Haziran, Genel İşler Konseyi 
• 14-17 Haziran Avrupa Parlamentosu Genel Kurulu 

onferanslar 
, “EU enlargement: The Croatian 

• 17-18 Haziran, AB Liderler Zirvesi 
 
K
• 7 Haziran

experience”, CEPS, http://www.ceps.be/ 
8 Haziran, “Compliance in Public Proc• urement “Self-
Cleaning” as best way in fighting corruption?”, CEPS, 
http://www.ceps.be/ 
11 Haziran, “Priorit• ies of the Belgian Presidency of the 
EU”, EPC, www.epc.eu 
17 Haziran, “Crisis: C• ause Containment and Cure”, 
CEPS, http://www.ceps.be/ 
22 Haziran, Breakfast p• olicy briefing with Cecilia 
Malström, European Commissioner for Home Affairs”, 
EPC, www.epc.eu 
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